
Číslo smlouvy: SMLR-38-70/2022

Dodatek č. 1 Rámcové dohody
arboristické ošetření stromů - Zámecký park ve Vrchlabí, uzavřené dne 25.03 2022

uzavřený podle § 2586 a násl zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, který 
uzavřely:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupená:
ve věcech technických :

a

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
zapsaný dne: 8. leden 2016 v 
v Brně, C 91502/KSBR 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
ve věcech technických:

ARBOTYL s. r. o.
U Červeného mlýna 613/6 612 00 Brno - Ponava 

obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu

04703146 
CZ04703146 

Tomášem Tylem

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 9. Ostatní ujednání, odst. 9.1. Rámcové dohody č. SMLR-38-70/2022 
uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1. Vzhledem k prudkému nárůstu cen zejména 
pohonných hmot a dalších vstupních nákladů včetně cen za výsadby shodly se smluvní strany na 
navýšení cen uvedených v Příloze č. 1 - Katalog prací. U řezů, vazeb a kácení se jedná o 
navýšení uzavřených nabídkových cen o 15%, u výsadeb o 30%. Upravené nacenění 
jednotlivých položek včetně původních nabídkových cen je uvedeno v Příloze č. 1 - Katalog prací, 
která je přílohou tohoto Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí. Tučně vyznačené ceny položek 
jsou již provedeny a vyfakturovány za původní smluvené ceny.

2. Maximální hodnota plnění Rámcové dohody č. SMLR-38-70/2022 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

3. Dále se smluvní strany dohodly vzhledem k výše popsanému trvalému nárůstu cen a volné 
kapacity zhotovitele na změně Článku 3 Termín plnění, odst. 3.2., odst. 3.3, odst. 3.4, kdy v roce 
2022 zhotovitel vykoná větší objem prací než bylo předpokládáno při uzavření dohody.

Nové znění odst. 3.2:
V roce 2022 budou realizovány veškeré práce s naléhavostí 1 a kácení dle Přílohy č. 1. Dále 
budou provedeny práce v naléhavosti 2 a3 dle Přílohy č. 1 tak, aby celková cena prací za 
kalendářní rok 2022 nepřesáhla 858.547,40 Kč bez DPH.

Nové znění odst. 3.3:
V roce 2023 budou dodělány veškeré zbylé práce dle Přílohy č. 1 dohody.

Nové znění odst. 3.4:
Výsadby uvedené v Příloze č. 1 budou realizovány v období říjen až listopad roku 2023.

4. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat.



Číslo smlouvy: SMLR-38-70/2022

5. Ostatní ustanovení Rámcové dohody č. SMLR-38-70/2022 zůstávají beze změny.

6. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a druhý 
objednatel. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 - Katalog prací

Ve Vrchlabí, dne 26. 08. 2022 V Brně, dne

ARBOTYL s. r. o.

Za správnost:

č. 01:


		2022-09-05T07:47:36+0200
	Kateřina Kynčlová




